
BR.000.8.2022 

 

Uchwała Nr 65/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia tekstu 

jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 2 

PUM w Szczecinie 

 

Biorąc pod uwagę: 

– wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 2 PUM w Szczecinie (SPSK 

Nr 2 PUM) z dnia 08.11.2022 r. znak OP/0631/05/22, 

na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  

z 2022 r.  poz. 633 z późn. zm.) oraz §30 Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 2 

PUM w Szczecinie, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala,  

co następuje: 

 

§1. 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, w załączniku do niniejszej 

uchwały, uchwala jednolity tekst Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 2 PUM  

w Szczecinie (przyjętego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 123/2017 Senatu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 27 września 2017 r.), z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr 13/2018 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie rozszerzenia działalności i zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie; 

2) Uchwałą Nr 73/2018 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie rozszerzenia działalności i zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie; 

3) Uchwałą Nr 133/2018 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie rozszerzenia działalności i zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie; 

4) Uchwałą Nr 90/2021 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie; 

5) Uchwałą Nr 61/2022 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 28 września 2022 r. w sprawie rozszerzenia działalności Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie oraz zmian w Statucie 

Szpitala; 

6) Uchwałą Nr 62/2022 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 28 września 2022 r. w sprawie ograniczenia działalności Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie oraz zmian w Statucie 

Szpitala; 

7) Uchwałą Nr 64/2022 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM w Szczecinie. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

Przewodniczący Senatu 


